

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona 513/1991 (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

Zateplenie a výmena okien na internáte SŠ v Ivanke pri Dunaji

1.

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Sídlo: Sabinovská 16, 820 05 Bratislava
v zastúpení: Ing. Bc. Pavol Frešo, predseda
Bankové spojenie: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED] ladnica
IBAN: [REDACTED] 5
IČO: 36063606
DIČ: 2021608369

(ďalej len „objednávateľ“)

a

2.

Zhotoviteľ: Pro Wind Slovakia, spol. s r.o.
Sídlo: Športová 1198/26, 929 01 Dunajská Streda
v zastúpení: Jozef Zsitnák, konateľ
Bankové spojenie: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED] 954
IČO: 36226181
DIČ: 2020196442
 Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, vložka č. :
 10829/T, oddiel: Sro

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Preambula

1. Táto zmluva sa uzatvára na základe verejného obstarávania uskutočneného v súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov. Uzavretá zmluva nesmie byť v rozpore so súťažnými podkladmi a ponukou predloženou úspešným uchádzačom.

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť za podmienok uvedených v tejto zmluve pre objednávateľa na vlastné náklady a na svoje nebezpečenstvo dielo : „Zateplenie a výmena okien na internáte SŠ v Ivanke pri Dunaji, ulica SNP 30, 900 28 Ivanka pri Dunaji“, podľa projektovej dokumentácie a výkaz výmer, ktoré sú súčasťou tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje pre objednávateľa vyhotoviť dielo podľa tejto zmluvy a toto dielo odovzdať v dohodnutom termíne. Objednávateľ sa zaväzuje riadne vyhotovené a odovzdané dielo prevziať a zaplatiť zaň cenu podľa článku IV. tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ je spoločnosť, ktorá je pre objednávateľa spôsobilá zhotoviť dielo, a to v súlade s touto zmluvou a v takej kvalite, aby dielo zodpovedalo požiadavkám na jeho obvyklé užívanie, technickým požiadavkám/normám uvedeným v projektovej dokumentácii a touto zmluvou vymieneným vlastnostiam.

Článok II.

Dielo

1. Dielom sa na účely tejto zmluvy rozumie riadne a včasné vybudovanie resp. zateplenie a výmena okien na internáte SŠ v Ivanke pri Dunaji v súlade s projektovou dokumentáciou.
2. Riadnym a včasným vykonaním celého diela sa na účely tejto zmluvy rozumie zateplenie a výmena okien na internáte SŠ v Ivanke pri Dunaji v súlade s projektovou dokumentáciou v termíne určenom v Čl. V tejto zmluvy a jeho protokolárne odovzdanie objednávateľovi. Zhotoviteľ je povinný súčasne s protokolárnym odovzdaním diela odovzdať objednávateľovi plán údržby diela.
3. Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že je s projektovou dokumentáciou riadne oboznámený, nemá v nej nejasnosti, považuje ju za úplnú, určitú a jasnú, a takú z ktorej vyplývajú požiadavky objednávateľa určite, jasne a zrozumiteľne.

Článok III.

Spôsob vykonania diela

1. Zhotoviteľ je oprávnený poveriť vykonaním jednotlivých úkonov svojich zamestnancov a/alebo tretie osoby. V tomto prípade však zodpovedá za dielo v celom rozsahu tak, akoby dielo vykonával sám.
2. Pri plnení predmetu tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, súťažné podmienky, projektovú dokumentáciu, pokyny a požiadavky objednávateľa, zápisy a dohody zmluvných strán, rozhodnutia a vyjadrenia príslušných orgánov verejnej správy, najmä štátnych orgánov a orgánov územnej samosprávy.

Článok IV. Cena za dielo

1. Cena za vykonanie diela je výsledkom verejného obstarávania, ktoré vykonal objednávateľ, pričom cena za dielo bola kritériom na vyhodnotenie ponúk s váhovosťou 100 %.
2. Zmluvné strany sa dohodli na cene za vykonanie celého diela vo výške **253 731,12 Eur (slovom dvestopäťdesiattritisíc sedemsto tridsať jeden Eur a dvanásť Centov) bez DPH, t.j. 304 477,36 Eur (slovom tristoštyritisíc štyristo sedemdesiat sedem Eur a tridsať šesť Centov) s DPH** v zákonom stanovenej sadzbe ku dňu zdaniteľného plnenia.
3. Cena diela je určená na základe rozpočtu, obsahujúceho cenu diela, v zmysle prílohy č. 2, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
4. Dohodnutá cena diela zahŕňa všetky náklady spojené s vyhotovovaním diela, náhrady za stratu času, hotové výdavky, náklady na dopravu, ubytovanie a ostatné výdavky.
5. Rozpočet uvedený v prílohe č.2 je konečný a záväzný. Zhotoviteľ sa nemôže domáhať zvýšenia ceny, ak sa pri vykonávaní diela objaví potreba činností nezahrnutých do rozpočtu a nemôže sa ani domáhať, aby sa zvýšila cena o sumu, o ktorú zhotoviteľ nevyhnutne prevýšil náklady účelne vynaložené na dielo. Primerané zvýšenie ceny je prípustné len v prípade, ak sa vyskytne nevyhnutná potreba vykonania prác, ktoré nebolo možné v čase uzavretia tejto zmluvy predvídať a bude písomne vzájomne odsúhlasené.
6. Zmluvné strany sa dohodli, že cenu diela bude objednávateľ zhotoviteľovi uhrádzať priebežne, zhotoviteľ je oprávnený ku poslednému dňu príslušného kalendárneho mesiaca vystaviť čiastkovú faktúru za práce vykonané v príslušnom mesiaci ocenené podľa Rozpočtu uvedeného v prílohe č. 2 tejto zmluvy.
7. Objednávateľ sa zaväzuje uhrádzať čiastkové mesačné faktúry vystavené zhotoviteľom. Čiastkové mesačné faktúry sú splatné v lehote 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorom bola čiastková faktúra doručená.
8. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť mesačnú faktúru za vykonané práce len na čiastku uznanú objednávateľom na základe súpisu vykonaných prác potvrdeného objednávateľom. Objednávateľ vykoná kontrolu správnosti predloženého súpisu vykonaných prác v lehote 3 pracovných dní odo dňa jeho predloženia a zhotoviteľovi v tejto lehote doručí potvrdené vyhotovenie súpisu vykonaných prác. V prípade nesúhlasu objednávateľa s obsahom súpisu vykonaných prác vykoná zhotoviteľ opravu príslušných položiek podľa Rozpočtu uvedeného v prílohe č. 2 tejto zmluvy. V prípade, ak sa objednávateľ v uvedenej lehote k predloženému súpisu vykonaných prác nevyjadrí, má zhotoviteľ právo vystaviť na základe tohto súpisu faktúru a doručiť ju objednávateľovi.
9. Zhotoviteľ sa zaväzuje do 10 dní od odovzdania a prevzatia celého diela objednávateľom vystaviť a doručiť objednávateľovi konečnú faktúru. Konečná faktúra bude vyhotovená ako zoznam mesačných faktúr s uvedením ich čísla, vystavenej a zaplatenej peňažnej čiastky a budú v nej vysporiadané všetky objednávateľom poskytnuté platby. Súpis vykonaných prác jednotlivých mesačných faktúr tvoria prílohu konečnej faktúry.
10. Konečná faktúra je splatná v lehote do 30 dní odo dňa doručenia objednávateľovi na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorom bola faktúra doručená.
11. V prípade ak budú vo faktúre uvedené údaje v rozpore so zmluvou, alebo nebude obsahovať všetky potrebné náležitosti v zmysle platných právnych predpisov, je to dôvod

na odmietnutie faktúry a jej vrátenie na prepracovanie. Nová lehota splatnosti začne plynúť až po doručení novej faktúry objednávateľovi.

12. V zmysle kogentného ustanovenia § 12 ods. 1 písm. b) bod 3 zákona č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach, v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejných prácach“), objednávateľ zadrží 5% z hodnoty každej faktúry ako zádržné a zostávajúcu časť hodnoty faktúry uhradí v lehote splatnosti uvedenej v tejto zmluve odo dňa jej doručenia objednávateľovi za podmienky bezchybného vystavenia faktúry. Úhrada čiastkovej faktúry neznamena prebierku výkonov. Zádržné podľa toho bodu zmluvy slúži na zabezpečenie práv objednávateľa vyplývajúcich mu zo zodpovednosti zhotoviteľa za vady a nedorobky, ktoré má dielo pri jeho odovzdaní a bude objednávateľom vyplatené zhotoviteľovi do 90 dní od odovzdania diela, v prípade odovzdávania diela po častiach, po odovzdaní poslednej časti diela. Ak budú počas preberacieho konania zistené vady alebo nedorobky, zádržné bude vyplatené do 90 dní od odstránenia všetkých zistených väd a nedorobkov.

Článok V. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať vykonávať dielo odo dňa účinnosti tejto zmluvy a odovzdať riadne vykonané dielo do 31. 12. 2014 odo dňa účinnosti tejto zmluvy. V prípade, ak deň odovzdania diela prípadne na deň pracovného pokoja, alebo sviatok, lehota je dodržaná, ak zhotoviteľ dielo odovzdá v prvý nasledujúci pracovný deň.
2. Zhotoviteľ je povinný písomne upovedomiť objednávateľa o dokončení diela a o termíne jeho odovzdania a prevzatia. Termínom odovzdania a prevzatia diela sa rozumie určený pracovný deň a hodina. Objednávateľ je povinný sa prevzatia diela v danom termíne zúčastniť.
3. O odovzdaní a prevzatí diela sa spíše protokol, ktorý podpíšu pri odovzdávaní a prevzatí diela obe zmluvné strany. V prípade ak sa pri odovzdaní a prevzatí vyskytnú nedostatky, ktoré znemožňujú dielo riadne užívať, je zhotoviteľ povinný tieto nedostatky bez zbytočného odkladu odstrániť. Za objednávateľa a zhotoviteľa sú oprávnení odovzdávajúci a preberajúci protokol podpísať písomne poverení zástupcovia zmluvných strán.

Článok VI. Iné práva a povinnosti zmluvných strán

1. Zhotoviteľ je pri určení spôsobu vykonania diela viazaný pokynmi objednávateľa.
2. Zhotoviteľ je povinný akúkoľvek nejasnosť, prípadný rozpor s projektovou dokumentáciou konzultovať so zamestnancami investičného oddelenia Úradu BSK.
3. Zhotoviteľ je povinný upozorniť objednávateľa bez zbytočného odkladu na nevhodnú povahu pokynov daných mu objednávateľom na vykonanie diela. Ak nevhodné pokyny prekážajú v riadnom vykonávaní diela, je zhotoviteľ povinný jeho vykonávanie v nevyhnutnom rozsahu prerušiť do doby zmeny pokynov objednávateľa alebo písomného oznámenia, že objednávateľ trvá na vykonávaní diela s použitím daných pokynov. O dobu, po ktorú bolo potrebné vykonávanie diela prerušiť, sa predlžuje lehota určená na

jeho dokončenie. Zhotoviteľ má nárok na úhradu nákladov spojených s prerušením vykonávania diela alebo s použitím nevhodných pokynov objednávateľa do doby, keď sa ich nevhodnosť mohla zistiť, ako aj na náhradu nákladov spojených s prerušením vykonávania diela. Zhotoviteľ, ktorý splnil povinnosť uvedenú v bode 2 tohto článku, nezodpovedá za nemožnosť dokončenia diela alebo za vady dokončeného diela spôsobené nevhodnými pokynmi, ak objednávateľ na ich použitie pri vykonávaní diela písomne trval.

4. Zhotoviteľ, ktorý nesplnil povinnosť uvedenú v bode 2, zodpovedá za vady diela spôsobené použitím nevhodných pokynov daných mu objednávateľom.
5. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky podmienky uložené objednávateľovi stavebným úradom, alebo akýmkoľvek iným orgánom verejnej správy v súvislosti s vykonaním diela. V prípade, ak zhotoviteľ nesplní čo i len jednu, uvedenú podmienku uloženú objednávateľovi stavebným úradom, orgánom verejnej správy ide o porušenie jeho povinnosti a objednávateľovi vzniká voči zhotoviteľovi nárok na náhradu škody, ktorá bude tvorená sankciami uloženými objednávateľovi stavebným úradom, alebo iným orgánom verejnej správy. Ak stavebný úrad, orgán verejnej správy uloží objednávateľovi povinnosť niečo vykonať, je povinný toto vykonať priamo zhotoviteľ, potom, ako mu objednávateľ uloženie takejto povinnosti písomne oznámi. Nevykonanie takto uloženej povinnosti je porušením povinností zhotoviteľa a objednávateľovi vzniká voči zhotoviteľovi aj nárok na náhradu škody, ktorá bude tvorená nákladmi účelne vynaloženými na vykonanie povinnosti uloženej objednávateľovi stavebným úradom, orgánom verejnej správy. Rovnaké následky má aj oznámenie zhotoviteľa o tom, že podmienky uložené stavebným úradom, iným orgánom verejnej správy nesplní.
6. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela a prizývať si na kontrolu tretie osoby. Zhotoviteľ je povinný umožniť objednávateľovi kontrolu vykonávania diela. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami, je objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté nesprávnym vykonávaním a dielo vykonával riadnym spôsobom. Ak tak zhotoviteľ diela neurobí ani v primeranej lehote (30 dní) a postup zhotoviteľa by viedol nepochybne k porušeniu zmluvy, je objednávateľ oprávnený odstúpiť od zmluvy.

Článok VII.

Sankcie

1. V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením ceny diela, alebo akejkoľvek jej časti, ak boli splnené všetky podmienky na zaplatenie podľa tejto zmluvy (najmä riadne vystavená a doručená faktúra) má zhotoviteľ nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške podľa § 369a Obchodného zákonníka.
2. V prípade, ak zhotoviteľ poruší svoje povinnosti uvedené článku VI. bod 1. - 6., tejto zmluvy, vzniká objednávateľovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1.000,- Eur a to osobitne za každú porušenú povinnosť. Zmluvná pokuta je splatná v lehote 10 dní odo dňa, v ktorom bola povinnosť porušená, alebo odo dňa kedy sa objednávateľ o porušení povinnosti dozvedel a písomne o tom zhotoviteľa oboznámil. Nárok na náhradu škody

- v plnom rozsahu nie je dotknutý vznikom nároku na zmluvnú pokutu, ani jej uhradením a zároveň nezaniká porušená povinnosť zhotoviteľa.
3. Zmluvná pokuta je splatná v lehote 10 dní odo dňa, v ktorom bola povinnosť porušená, alebo odo dňa kedy sa objednávateľ o porušení povinnosti dozvedel a písomne o tom zhotoviteľa oboznámil. Nárok na náhradu škody v plnom rozsahu nie je dotknutý vznikom nároku na zmluvnú pokutu, ani jej uhradením a zároveň nezaniká porušená povinnosť zhotoviteľa.
 4. V prípade, ak zhotoviteľ poruší svoju povinnosť uvedenú v článku V. tejto zmluvy, vzniká objednávateľovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý kalendárny deň porušenia tejto povinnosti. Zmluvná pokuta je splatná v lehote 10 dní odo dňa, v ktorom bola povinnosť porušená, alebo odo dňa kedy sa objednávateľ o porušení povinnosti dozvedel a písomne o tom zhotoviteľa oboznámil. Nárok na náhradu škody v plnom rozsahu nie je dotknutý vznikom nároku na zmluvnú pokutu, ani jej uhradením a zároveň nezaniká porušená povinnosť zhotoviteľa.

Článok VIII.

Zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi má vlastnosti obvyklé, alebo vymienené v tejto zmluve, pričom vymienené vlastnosti majú prednosť.
2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady spôsobené dodržaním nevhodných pokynov daných mu objednávateľom, ak zhotoviteľ na nevhodnosť týchto pokynov upozornil a objednávateľ na ich dodržaní trval alebo ak zhotoviteľ túto nevhodnosť nemohol zistiť.
3. Zhotoviteľ poskytuje objednávateľovi záruku na dielo v záručnej dobe 5 rokov odo dňa odovzdania diela objednávateľovi. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela alebo jeho ucelenej časti.
4. Pri vyskytnutí sa väd, zaväzuje sa zhotoviteľ vady odstrániť bezodplatne a bez zbytočného odkladu. Objednávateľ je povinný oznámiť zhotoviteľovi vady diela bez zbytočného odkladu po tom, čo ich zistí, alebo po tom, čo ich mal zistiť pri vynaložení odbornej starostlivosti pri prehliadke uskutočnenej pri odovzdaní a prebratí diela, alebo po tom, čo mohli byť zistené neskôr pri vynaložení odbornej starostlivosti.
5. Ak budú dodaním vadného diela porušené ustanovenia tejto zmluvy, môže objednávateľ diela:
 - a. požadovať odstránenie väd opravou diela, alebo
 - b. požadovať primeranú zľavu z ceny, alebo
 - c. odstúpiť od zmluvy.

Článok IX. Záverečné ustanovenia

1. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomných očíslovaných dodatkov.
2. Vzťahy zmluvných strán, vyplývajúce z tejto zmluvy a v tejto zmluve bližšie neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa § 47a Občianskeho zákonníka.
4. Od tejto zmluvy môže odstúpiť ktorákoľvek zo zmluvných strán, avšak iba zo zákonných dôvodov, alebo dôvodov uvedených v tejto zmluve.
 - a. Zhotoviteľ môže odstúpiť od tejto zmluvy v celom rozsahu ak:
 - ♦ objednávatel' požaduje také úpravy diela ktoré odporujú všeobecne záväzným právnym predpisom platným na území Slovenskej republiky alebo sú natoľko nevhodné, že zhotovené dielo, alebo jeho ucelenú časť by ich zohľadnením nebolo možné použiť na účely vyplývajúce z tejto zmluvy,
 - ♦ objednávatel' zhotoviteľovi písomne oznámi, že nemôže splniť svoje záväzky podľa tejto zmluvy,
 - ♦ objednávatel' ani napriek upozorneniu zhotoviteľa neplní svoje záväzky alebo je opakovane v omeškaní, a tým znemožňuje alebo výrazne ohrozuje splnenie záväzkov zhotoviteľa.
 - b. Objednávatel' môže odstúpiť od tejto zmluvy v celom rozsahu ak:
 - ♦ zhotoviteľ neodstráni v zmluvne určenej lehote vady, alebo nedostatky vytýkané objednávatel'om,
 - ♦ zhotoviteľ v zmluvne stanovenej lehote nezpracuje alebo nezohľadní požiadavky objednávatel'a k dielu,
 - ♦ dielo, má neodstrániteľné nedostatky, ktoré bránia tomu, aby sa dielo, mohlo použiť na zmluvou dohodnutý účel,
 - ♦ dielo, nezodpovedajú požiadavkám podľa tejto Zmluvy a zhotoviteľ tieto požiadavky nesplnil ani po písomnom upozornení objednávatel'a,
 - ♦ zhotoviteľ je aj napriek písomnému upozorneniu objednávatel'a nečinný, opakovane je v omeškaní, ktoré zavinil alebo bezdôvodne odmieta spoluprácu s expertmi vybranými objednávatel'om a tým znemožňuje alebo výrazne ohrozuje splnenie záväzkov,
 - ♦ zhotoviteľ oznámi, že nemôže z objektívnych dôvodov splniť záväzky z tejto zmluvy.
5. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane. Týmto dňom zaniká zostávajúci záväzok zhotoviteľa. V prípade odstúpenia od zmluvy objednávatel'om, sa tento zaväzuje vyplatiť zhotoviteľovi cenu za tú časť diela podľa rozpočtu, ktorá bola riadne a včas odovzdaná.

6. Odstúpenie od zmluvy sa nevzťahuje na ustanovenia o zmluvnej pokute.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že akákoľvek zásielka doručovaná zmluvnými stranami podľa tejto zmluvy sa bude doručovať na adresy zmluvných strán uvedené v záhlaví tejto zmluvy a považuje sa za doručení:
 - a. pri doručení osobne dňom jej odovzdania osobe oprávnenej za adresáta prebrať zásielky alebo okamihom, keď táto osoba odmietne zásielku prevziať, pri doručovaní poštou dňom jej doručenia (ak adresát zásielku prevezme) alebo dňom odmietnutia prevzatia zásielky (ak adresát odmietne zásielku prevziať) alebo tretím dňom uloženia zásielky na pošte v ostatných prípadoch,
 - b. pri doručovaní poštou dňom jej doručenia (ak adresát zásielku prevezme) alebo dňom odmietnutia prevzatia zásielky, alebo tretím dňom uloženia zásielky na pošte v ostatných prípadoch.
8. Táto zmluva je vyhotovená v 6 vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží 4 a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.
9. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzatvorili slobodne, vážne, jej obsah je im dostatočne zrozumiteľný a určitý, ich zmluvná vôľnosť je neobmedzená, s predmetom zmluvy sú oprávnení nakladať a na znak súhlasu s ňou ju vlastnoručne podpisujú.
10. Zmluva je platná dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinná v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa. Zhotoviteľ diela berie na vedomie, že uzatvorenie tejto zmluvy s objednávateľom ako orgánom verejnej správy, ktorý, v zmysle základných princípov zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov „čo nie je tajné, je verejné“ a „prevažujúci verejný záujem nad obchodnými a ekonomickými záujmami osôb“, na základe dobrovoľnosti nad rámec povinnosti uloženej zákonom o slobode informácií zverejňuje všetky informácie, ktoré sa získali za verejné financie alebo sa týkajú používania verejných financií alebo nakladania s majetkom Bratislavského samosprávneho kraja a štátu za účelom zvyšovania transparentnosti samosprávy pre občanov a kontroly verejných financií občanmi a na základe tejto skutočnosti výslovne súhlasí so zverejnením tejto zmluvy, resp. jej prípadných dodatkov, vrátane jej všetkých príloh, a to v plnom rozsahu (obsah, náležitosti, identifikácia zmluvných strán, osobné údaje, obchodné tajomstvo, fakturačné údaje, ...), na internetovej stránke objednávateľa za účelom zvyšovania transparentnosti samosprávy pre občanov a kontroly verejných financií občanmi. Tento súhlas sa udeľuje bez akýchkoľvek výhrad a bez časového obmedzenia.
11. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
 - Projektová dokumentácia, výkaz výmer
 - Rozpočet

ProWind
SLOVÁKIA DO SÚ

Športová 1198/26
929 01 DUNAJSKÁ STREDA

V Bratislave, dňa 21. 07. 2014

V Bratislave, dňa 9.6.2014



zhotoviteľ

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-01 Internát

Časť: a - Obvodový plášť

JKSO:

Dátum: 18.3. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

74 269,735

1

Zemné práce

637,339

1	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	2,000	9,550	19,100
2	221	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, - 0,09800t	m2	1,500	5,230	7,845
3	221	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1,500	9,740	14,610
4	221	113107122	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	1,500	9,740	14,610
5	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,800	52,220	93,996
6	001	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	0,750	95,250	71,438
7	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,300	97,150	29,145
8	271	871311111	Montáž potrubia z rúrok z PVC priemeru 125 mm	m	2,000	9,740	19,480
9	286	28611145000	Rúrka odpadová hrdlová z PVC 125x2,5x2000 mm	ks	2,180	5,000	10,900
10	271	87735512100	Napojenie novej kanalizácie	ks	1,000	28,750	28,750
11	286	2862303100	PVC čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 125mm	ks	1,000	142,500	142,500
12	001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	0,450	95,000	42,750
13	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,050	52,500	55,125
14	221	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	1,500	9,740	14,610
15	221	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	1,500	19,570	29,355
16	221	572942112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.nad 40 do 60 mm	m2	1,500	28,750	43,125

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

60 216,488

17	011	622421121	Oprava porušenej omietky	m2	180,000	5,225	940,500
----	-----	-----------	--------------------------	----	---------	-------	---------

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
45	003	944944803	Demontáž ochranné siete na boku lešenia	m2	2 000,000	0,285	570,000
46	013	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu do 100 %, -0,05600t	m2	340,000	5,225	1 776,500
47	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	21,888	1,140	24,952
48	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	65,664	1,140	74,857
49	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	21,888	1,140	24,952
50	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	218,880	0,570	124,762
51	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,888	1,140	24,952
52	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	415,872	0,285	118,524
53	013	979081121R	Poplatok za riadenú skládku	t	21,741	19,000	413,079
54	013	979081121Ra	Poplatok za riadenú skládku - asfalt	t	0,147	47,500	6,983
55	003	944945013I	Záchytné lešenie nad vchodmi	m2	8,000	50,020	400,160
99 Presun hmôt HSV							401,688
56	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	50,995	7,877	401,688
PSV Práce a dodávky PSV							15 781,227
712 Izolácie striech							
57	711	712371802	Hydroizolačná fólia strešná - atika	m2	110,000	6,175	679,250
58	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovú krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,000	0,000
764 Konštrukcie klampiarske							15 101,977
59	764	7643522030pl	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkarpové polkruhové rš 330 mm	m	41,400	15,680	649,152
60	764	764352810	Demontáž žľabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	41,400	1,045	43,263
61	764	764325220	Oplechovanie z poplastovaného plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš do 350 mm	m	41,400	11,638	481,813
62	764	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	41,400	1,045	43,263
63	764	7644542040pl	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom do 150 mm	m	50,200	15,770	791,654
64	764	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom do 150 mm, -0,00356t	m	50,200	2,090	104,918
65	764	7644302400	Oplechovanie z poplastovaného plechu muriva a nadmuroviek vrátane vyspádovania rš do 500 mm - atika	m	108,000	14,772	1 595,376
66	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	108,000	1,425	153,900
67	764	764421270v	Oplechovanie odskokov, výstupkov z poplastovaného plechu rš 500 mm	m	370,000	14,772	5 465,640

Strana 3 z 4

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
18	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	340,000	6,175	2 099,500
19	011	622491136	Hlboká penetrácia podkladu	m2	1 666,000	0,950	1 582,700
20	011	625991102,,	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 2cm bez omietky	m2	216,000	17,100	3 693,600
21	011	6259911008	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 8cm bez omietky	m2	278,000	17,670	4 912,260
22	011	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr.10cm bez omietky	m2	1 003,000	18,050	18 104,150
23	011	6259911000	Zateplenie doskami EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN hr.10cm bez omietky s dvojnásobnou armovacou sieťkou	m2	22,500	25,650	577,125
24	011	625251100	Zateplenie doskami MINERÁLNA VLNA hr.10cm bez omietky	m2	21,000	27,550	578,550
25	011	625252140,,	Kontaktný zatepľovací systém POLYSTYRÉN hr. 3 cm zateplenie ostenia okien a dverí, bočných výstupkov	m2	341,500	19,000	6 488,500
26	011	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	1 666,000	9,500	15 827,000
27	011	953945111	Lišta rohová	m	991,000	0,903	894,873
28	011	953945118,	Profil ukončujúci	m	104,000	2,375	247,000
29	011	9539451140	Profil rohový	m	200,000	2,850	570,000
30	011	953945115	Lišta s odkvapovým nosom	m	760,000	1,264	960,640
31	011	953945107	Profil soklový pre hr.izolantu 10cm	m	98,000	4,275	418,950
32	014	6246011110R	Tmelenie silikónovým tmelom (styk zateplenia s ostatnými konštrukciami)	m	1 705,000	1,093	1 863,565
33	012	627991003	Tesnenie škár obvodového plášťa pásom mikroporéznej gumy	m	98,000	0,950	93,100
34	273	2734433000	Profil z mikroporéznej gumy	m	100,940	1,140	115,072
35	014	62460111100	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom do 20 x 20 mm tmelom	m	98,000	1,473	144,354
36	011	953945109	Profil dilatčný	m	9,000	8,075	72,675
37	012	627991003	Tesnenie škár obvodového plášťa pásom mikroporéznej gumy	m	9,000	0,950	8,550
38	273	2734433000	Profil z mikroporéznej gumy	m	9,270	1,140	10,568
39	014	62460111100	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom do 20 x 20 mm tmelom	m	9,000	1,473	13,257
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							13 014,221
40	011	953943124el	Demontáž a spätná montáž osvetlenia na fasáde	ks	1,000	142,500	142,500
41	003	941941052	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	2 000,000	1,758	3 516,000
42	003	941941392	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1052	m2	2 000,000	1,425	2 850,000
43	003	941941852	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10-24 m	m2	2 000,000	1,188	2 376,000
44	003	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	2 000,000	0,285	570,000

Strana 2 z 4

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
68	764	764421870	Demontáž oplechovania rims rš do 500 mm, -0,00252t	m	370,000	1,425	527,250
69	764	7644102501	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane silikónového tmeľenia tepelnej izolácie a bočných plastových kritiek rš do 350 mm	m	407,500	11,923	4 858,623
70	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	407,500	0,950	387,125
71	764	998764203	Presun hmot pre konštrukcie kľamplarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,000	0,000
M				Práce a dodávky M			
				1 008,305			
21-M				Elektromontáže			
72	921	210220101E	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu na fasáde a na streche (na fasáde 82,5m do bezhalogénovej trubky D 28mm	m	186,500	4,133	770,805
73	921	210220101ER	Revízia bleskozvodu a revízia správa bleskozvodu	kpl	1,000	237,500	237,500
Celkom				91 059,266			

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji
 Objekt: SO-01 Internát
 Časť: b - Obvodový plášť, sokel

Dátum: 18.3.2014
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							3625,74
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							2675,23
1	011	622421121	Oprava porušenej omietky	m2	10,000	5,23	52,25
2	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	60,000	6,18	370,50
3	011	622491136	Hľbková penetrácia podkladu	m2	86,500	0,95	82,18
4	011	625991080	Zateplenie doskami EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN hr. 8cm bez omietky s dvojnásobnou armovacou sieťkou	m2	86,500	17,67	1528,46
5	011	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	56,000	9,50	532,00
6	014	6246011110R	Tmelenie silikónovým tmelom (styk zateplenia s ostatnými konštrukciami)	m	100,500	1,09	109,85
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							918,86
7	013	978059611	Odsekanie a odobratie obkladačiek stien vonkajších do 2 m2, -0,08900t	m2	60,000	5,23	313,50
8	013	978021191	Otlčenie cementových omietok stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	60,000	5,23	313,80
9	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,000	1,14	10,26
10	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	90,000	0,57	51,30
11	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,000	1,14	10,26
12	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	171,000	0,29	48,74
13	013	979081121R	Poplatok za riadenú skládku	t	9,000	19,00	171,00
99 Presun hmôt HSV							31,65
14	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	4,034	7,85	31,65
Celkom							3625,74

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-01 Internát

Dátum: 18.3.2014

Časť: c - Okapový betónový chodník

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

3194,92

1

Zemné práce

493,91

1	001	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	8,000	52,21	417,68
2	001	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	8,000	9,53	76,23

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1740,30

3	011	631315511och.	Okapový betónový chodník vrátane dilatácie	m3	8,000	142,50	1140,00
4	011	631351101och	Debnenie chodníka zhotovenie	m2	14,000	9,74	136,33
5	011	631351102	Debnenie chodníka odstránenie	m2	14,000	3,14	43,99
6	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	8,000	52,50	419,98

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

796,78

7	013	965043421ch	Búranie jestvujúceho betónového chodníka	m3	6,500	10,00	65,00
8	013	965042131	Búranie podkladov liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,750	19,48	34,08
9	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,150	1,14	20,69
10	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	344,850	0,29	98,28
11	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,150	1,14	20,69
12	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	181,500	0,57	103,46
13	013	979081121R	Poplatok za riadenú skládku	t	14,300	19,00	271,70
14	013	979081121Ra	Poplatok za riadenú skládku - asfalt	t	3,850	47,50	182,88

99

Presun hmôt HSV

163,93

15	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	32,806	5,00	163,93
----	-----	-----------	--	---	--------	------	--------

Celkom

3194,92

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-01 Internát

Časť: d - Výplne otvorov vonkajšie

JKSO:

Dátum: 18. 3. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	246,000	14,520	3 571,920
---	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2	011	953945111	Lišta rohová	m	1 230,000	1,000	1 230,000
3	013	968062354	Vybúranie rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	85,264	4,410	376,014
4	013	968062356	Vybúranie rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	32,760	4,410	144,472
5	013	968062357	Vybúranie rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	541,850	4,410	2 389,559
6	013	968062455	Vybúranie dverových zárubní, -0,08200t	m2	24,798	4,410	109,359
7	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	36,803	0,510	18,770
8	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	110,409	0,510	56,309
9	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	36,803	0,510	18,770
10	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	368,030	0,510	187,695
11	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,803	0,510	18,770
12	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	699,257	0,510	356,621
13	013	979081121R	Poplatok za riadenú skládku	t	36,803	0,510	18,770

99 Presun hmôt HSV

14	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	52,840	0,010	0,528
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

15	767	767631051	D+M Plastové okno biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 1470x1750mm	ks	4,000	153,250	613,000
----	-----	-----------	---	----	-------	---------	---------

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

Celkom bez DPH

52 216,825

Strana 3 z 3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
16	767	767631052	D+M Plastové okno biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 1450x1750mm	ks	4,000	152,660	610,640
17	767	767631053	D+M Plastové okno 2kr. biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 2930x1750mm + sietka proti hmyzu	ks	96,000	266,380	25 572,480
18	767	767631054	D+M Plastové okno biele zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 470x1750mm	ks	96,000	66,850	6 417,600
19	767	767631055	D+M Plastové okno biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 530x530mm	ks	12,000	84,940	1 019,280
20	767	767631056	D+M Plastové okno biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 550x530mm	ks	4,000	85,310	341,240
21	767	767631057	D+M Plastové okno biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 470x470mm	ks	8,000	75,060	600,480
22	767	767631058	D+M Plastové okno 2 kr. biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 2340x1750mm	ks	4,000	235,130	940,520
23	767	767631059	D+M Plastové okno 2 kr. biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 1760x1750mm	ks	4,000	315,600	1 262,400
24	767	767631060	D+M Plastové okno 2 kr. biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 2330x1750mm	ks	4,000	206,120	824,480
25	767	767631071	D+M Plastové okno biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 1800x2350mm	ks	4,000	235,010	940,040
26	767	767631061	D+M Plastové dvere vr. zárubne zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 600x1050mm	ks	1,000	92,000	92,000
27	767	767631062	D+M Plastové dvere 2 kr. s nadsvetlíkom vr. zárubne zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 1560x2650mm	ks	1,000	584,170	584,170
28	767	767631063	D+M Plastové dvere 2 kr. s nadsvetlíkom vr. zárubne zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 2330x2650mm	ks	1,000	606,280	606,280
29	767	767631064	D+M Plastové dvere 2 kr. s nadsvetlíkom vr. zárubne zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 1760x2650mm	ks	1,000	553,690	553,690
30	767	767631065	D+M Plastové dvere 2 kr. s nadsvetlíkom vr. zárubne zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 2340x2650mm	ks	1,000	607,090	607,090
31	767	767631066	D+M Plastové dvere 1 kr. s nadsvetlíkom vr. zárubne zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 1010x2965mm	ks	1,000	332,160	332,160
32	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,000	0,100	1,000

783

Dokončovacie práce - nátery

33	783	783894422	Náter farbami ekologickými rediteľnými vodou biely pre interiér dvojnásobný - ostenia	m2	246,000	7,320	1 800,720
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Strana 2 z 3

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-01 Internát

Časť: e- Hydraulické vyregulovanie

JKSO:

Dátum: 18.03. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 15 135,618

713 Izolácie tepelné 26,553

1	713	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 15 mm, vnút. priemer do 38	m	1,500	2,090	3,135
2	283	2837741540	Izolácia Trubice Tubolit 22/13-DG (120) ARC-0031 Armacell AZ FLEX	m	1,500	1,995	2,993
3	713	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	4,000	2,090	8,360
4	283	2837741555	Izolácia Trubice Tubolit 28/20-DG (60) ARC-0052 Armacell AZ FLEX	m	1,000	1,995	1,995
5	283	2837741568	Izolácia Trubice Tubolit 35/20-DG (46) ARC-0053 Armacell AZ FLEX	m	3,000	1,995	5,985
6	713	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	1,000	2,090	2,090
7	283	2837741581	Izolácia Trubice Tubolit 42/20-DG (40) ARC-0054 Armacell AZ FLEX	m	0,500	1,995	0,998
8	283	2837741604	Izolácia Trubice Tubolit 60/20-DG (28) ARC-0057 Armacell AZ FLEX	m	0,500	1,995	0,998
9	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 2 408,785

10	731	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	1,500	19,000	28,500
11	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	1,000	19,000	19,000
12	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	3,000	19,000	57,000
13	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	0,500	19,000	9,500
14	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	0,500	19,000	9,500
15	731	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 50	m	0,500	19,000	9,500
16	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	1 475,000	1,473	2 172,675
17	731	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	70,000	1,473	103,110
18	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 11 373,130

19	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	106,880	427,520
20	422	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	kus	4,000	64,960	259,840
21	731	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	112,000	9,738	1 090,656

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
45	551	5517302660	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER TA STAD DN 50 bez vyp. s meracími ventilčekmi obj.č.52151050	ks	1,000	68,923	68,923
46	731	734494213	1/2	ks	2,000	5,225	10,450
47	731	998734201	Presun hmôt pre armatury v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
48	731	734200821	Demontáž armatury závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	ks	100,000	5,225	522,500
49	731	734200822	Demontáž armatury závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1	ks	30,000	5,225	156,750
50	731	734200823	Demontáž armatury závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4	ks	2,000	5,225	10,450
51	731	734200824	Demontáž armatury závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2	ks	1,000	5,225	5,225
52	731	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	l	0,080	0,000	0,000
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				ks	112,000	4,750	532,000
53	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	112,000	4,750	532,000
HZS Cenník položiek HZS				hod	24,000	14,725	795,150
54	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	30,000	14,725	441,750
55	HZS	HZS-008	Hydraulické vyregulovanie ÚK systému-kontrola prietokov, Protokol o hydraulickom vyregulovaní	hod	30,000	14,725	441,750
Celkom							15 135,618

Strana 3 z 3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
22	551	5517300790	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatická hlavica pre verejné priestory obj.č.6040-00.500	ks	112,000	16,483	1 846,040
23	731	734209112	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi do G 1/2	ks	118,000	5,938	700,684
24	551	5517302170	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatický ventil V-exakt 3/8" Rohový obj.č.3515-01.000	ks	52,000	13,630	708,760
25	551	5517302180	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatický ventil V-exakt 1/2" Rohový obj.č.3515-02.000	ks	35,000	15,447	540,645
26	551	5517302210	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatický ventil V-exakt 3/8" Priamy obj.č.3516-01.000	ks	3,000	13,633	40,899
27	551	5517302190	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatický ventil V-exakt 1/2" Priamy obj.č.3516-02.000	ks	5,000	15,447	77,235
28	551	5517301451	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER Regulux šrobenie R 1/2" priame obj.č.0352-02.000	ks	1,000	25,033	25,033
29	551	5517302550	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER TA STAD DN 15/14 bez vyp. s meracími ventilčekmi obj.č.52151020	ks	5,000	100,000	500,000
30	551	5517400470	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2"voda	ks	17,000	23,997	407,949
31	731	734209114	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 3/4	ks	28,000	5,938	166,264
32	551	5517302200	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatický ventil V-exakt 3/4" Rohový obj.č.3511-03.000	ks	17,000	68,923	1 171,691
33	551	5517302570	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER TA STAD DN 20 bez vyp. s meracími ventilčekmi obj.č.52151020	ks	3,000	68,923	206,769
34	551	5517400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	ks	8,000	68,923	551,384
35	731	734209115	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 1	ks	11,000	5,938	65,318
36	551	5517302600	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER TA STAD DN 25 bez vyp. s meracími ventilčekmi obj.č.52151025	ks	10,000	68,923	689,230
37	551	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	1,000	68,923	68,923
38	731	734209116	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 5/4	ks	9,000	5,938	53,442
39	551	5517302620	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER TA STAD DN 32 bez vyp. s meracími ventilčekmi obj.č.52151032	ks	1,000	68,923	68,923
40	551	5517400630	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4"voda	ks	8,000	68,923	551,384
41	731	734209117	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 6/4	ks	5,000	5,938	29,690
42	551	5517302640	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER TA STAD DN 40 bez vyp. s meracími ventilčekmi obj.č.52151040	ks	1,000	68,923	68,923
43	551	5517400650	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"voda	ks	4,000	68,923	275,692
44	731	734209118	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 2	ks	1,000	5,938	5,938

Strana 2 z 3

Rekapitulácia objektov stavby

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

18.3.2014

Objednávateľ Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Slavomír Koiš

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Vladimír Cívák

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ
001	SO-01 Internát							
01	a - Obvodový plášť	91 059,27	18 211,85	109 271,12				
02	b - Obvodový plášť , sokel	3 625,74	725,15	4 350,89				
03	c - Okapový betónový chodník	3 194,92	638,98	3 833,90				
04	d - Výplne otvorov vonkajšie	52 216,83	10 443,37	62 660,20				
05	e- Hydraulické vyregulovanie	15 135,62	3 027,12	18 162,74				
Celkom		165 232,38	33 046,47	198 278,35				

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-02 Spoločenská miestnosť

Časť: a - Obvodový plášť

JKSO:

Dátum: 18. 3. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 19 780,328

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 15 736,237

1	011	622421121	Oprava porušenej omietky	m2	25,000	5,225	130,625
2	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	80,000	6,175	494,000
3	011	622491136	Hĺbková penetrácia podkladu	m2	460,500	0,950	437,475
4	011	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr.10cm bez omietky	m2	395,000	18,050	7 129,750
5	011	6259911000	Zateplenie doskami EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN hr.10cm bez omietky s dvojnásobnou armovacou sieťkou	m2	17,000	25,650	436,050
6	011	625251100	Zateplenie doskami MINERÁLNA VLNA hr.10cm bez omietky	m2	6,500	27,550	179,075
7	011	625252140,	Kontaktný zatepľovací systém POLYSTYRÉN hr. 3 cm zateplenie ostenia okien a dverí	m2	42,000	19,000	798,000
8	011	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	460,500	9,500	4 374,750
9	011	953945111	Lišta rohová	m	124,000	0,903	111,972
10	011	953945118,	Profil ukončujúci	m	117,500	2,375	279,063
11	011	9539451140	Profil rohový	m	33,500	2,850	95,475
12	011	953945115	Lišta s odkvapovým nosom	m	55,000	1,283	70,565
13	011	953945107	Profil soklový pre hr.izolantu 10cm	m	76,000	4,275	324,900
14	014	6246011110R	Tmelenie silikónovým tmelom (styk zateplenia s ostatnými konštrukciami)	m	550,000	1,093	601,150
15	012	627991003	Tesnenie škár obvodového plášťa pásom mikroporéznej gumy	m	76,000	0,950	72,200
16	273	2734433000	Profil z mikroporéznej gumy	m	78,280	1,140	89,239
17	014	62460111100	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) s prierezom do 20 x 20 mm tmelom	m	76,000	1,473	111,948

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 949,347

18	003	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky 10-24 m	m2	520,000	1,758	914,160
19	003	941941392	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1052	m2	520,000	1,425	741,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
40	553	5530000mr	Ocelové ochranné mreže 900x600mm - 2ks a 900x900mm - 5 ks vrátane syntetického náteru	kg	53,658	5,225	280,363
41	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000
M			Práce a dodávky M				638,962
21-M			Elektromontáže				638,962
42	921	210220101E,	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu na fasáde a na streche (na fasáde 26,6m do bezhalogénovej trubky D 29mm	m	154,600	4,133	638,962
			Celkom				23 885,034

Strana 3 z 3

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
20	003	941941852	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10-24 m	m2	520,000	1,188	617,760
21	003	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	520,000	0,285	148,200
22	003	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	520,000	0,285	148,200
23	013	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu do 100 %, -0,05600t	m2	80,000	5,225	418,000
24	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,823	1,140	5,498
25	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,823	1,140	5,498
26	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,230	0,570	27,491
27	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,823	1,140	5,498
28	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	91,637	0,285	26,117
29	013	979081121R	Poplatok za riadenú skládku	t	4,823	19,000	91,637
30	003	944945013I	Záchytné lešenie nad vchodmi	m2	16,000	50,018	800,288
99			Presun hmôt HSV				94,744
31	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	12,468	7,599	94,744
PSV			Práce a dodávky PSV				3 465,744
764			Konštrukcie klamplarske				2 692,911
32	764	7644302400a	Oplechovanie z poplastovaného plechu muriva a nadmuroviek vrátane vyspádovania rš do 700 mm - atika	m	128,500	14,773	1 898,331
33	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	128,500	1,425	183,113
34	764	7644102501	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane silikónového tmelenia tepelnej izolácie a bočných plastových kritiek rš do 350 mm	m	47,500	11,923	566,343
35	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	47,500	0,950	45,125
36	764	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klamplarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	0,000	0,000
767			Konštrukcie doplnkové kovové				772,833
37	767	767662110ž1	Protidažďová žalúzia hruhová D 460mm , demontáž monáž dodávka novej žalúzie + sieťka a syntetický náter	ks	1,000	15,000	15,000
38	767	767662110ž2	Protidažďová žalúzia 150x150 mm , demontáž monáž dodávka novej žalúzie + sieťka a syntetický náter	ks	38,000	10,000	380,000
39	767	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	5,130	19,000	97,470

Strana 2 z 3

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-02 Spoločenská miestnosť

Dátum: 18.3.2014

Časť: b - Obvodový plášť, sokel

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

2211,43

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1691,89

1	011	622421121	Oprava porušenej omietky	m2	6,000	5,23	31,35
2	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	35,000	6,18	216,13
3	011	622491136	Hĺbková penetrácia podkladu	m2	56,000	0,95	53,20
4	011	625991080	Zateplenie doskami EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN hr. 8cm bez omietky s dvojnásobnou armovacou sieťkou	m2	56,000	17,67	989,52
5	011	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	34,000	9,50	323,00
6	014	6246011110R	Tmelenie silikónovým tmelom (styk zateplenia s ostatnými konštrukciami)	m	72,000	1,09	78,70

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

507,40

7	013	978059611	Odsekanie a odobratie obkladačiek stien vonkajších do 2 m2, -0,08900t	m2	35,000	5,23	182,88
8	013	978021191	Otlčenie cementových omietok stien v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	35,000	5,23	182,88
9	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,250	1,14	5,99
10	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	52,500	0,57	29,93
11	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,250	1,14	5,99
12	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	99,750	0,00	0,00
13	013	979081121R	Poplatok za riadenú skládku	t	5,250	19,00	99,75

99

Presun hmôt HSV

12,15

14	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	2,431	5,00	12,15
----	-----	-----------	---	---	-------	------	-------

Celkom

2211,43

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-02 Spoločenská miestnosť

Dátum: 18.3.2014

Časť: c - Okapový betónový chodník

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

2559,43

1 Zemné práce

401,31

1	001	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	6,500	52,21	339,37
2	001	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	m3	6,500	9,53	61,95

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1405,65

3	011	631315511och.	Okapový betónový chodník vrátane dilatácie	m3	6,500	142,50	926,25
4	011	631351101och	Debnenie chodníka zhotovenie	m2	11,000	9,74	107,14
5	011	631351102	Debnenie chodníka odstránenie	m2	11,000	2,91	32,01
6	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	6,500	52,50	341,25

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

618,37

7	013	965043421ch	Búranie jestvujúceho betónového chodníka	m3	5,250	9,98	52,40
8	013	965042131	Búranie podkladov liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,250	19,48	24,35
9	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,300	1,14	16,30
10	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	271,700	0,29	77,43
11	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,300	1,14	16,30
12	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	143,000	0,57	81,51
13	013	979081121R	Poplatok za riadenú skládku	t	11,550	19,00	219,45
14	013	979081121Ra	Poplatok za riadenú skládku - asfalt	t	2,750	47,50	130,63

99 Presun hmôt HSV

133,10

15	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytím monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	26,636	5,00	133,10
----	-----	-----------	--	---	--------	------	--------

Celkom

2559,43

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-02 Spoločenská miestnosť

Dátum: 18.3.2014

Časť: d - Prestrešenie nad vstupmi

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

233,16

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

230,52

1	011	621401111R	Oprava spodkov, čiel a bokov balkónových dosiek - sanačná malta, ochranný náter obnaženej betónárskej ocele	m2	0,500	95,00	47,50
2	011	625991040ex..	Zateplenie doskami EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN hr. 3cm bez omietky s dvojnásobnou armovacou sieťkou	m2	1,600	28,50	45,60
3	011	625991040p..	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 3cm bez omietky s dvojnásobnou armovacou sieťkou	m2	3,500	28,50	99,75
4	011	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	3,500	9,50	33,25
5	011	953945115	Lišta s odkvapovým nosom	m	3,500	1,26	4,42

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2,12

6	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,039	1,14	0,04
7	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,039	1,14	0,04
8	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,390	1,14	0,44
9	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,039	0,03	0,00
10	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,741	1,14	0,84
11	013	979081121R	Poplatok za riadenú skládku	t	0,039	19,00	0,74

99

Presun hmôt HSV

0,52

12	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	0,066	7,85	0,52
----	-----	-----------	---	---	-------	------	------

PSV

Práce a dodávky PSV

157,53

764

Konštrukcie klampiarske

157,53

13	764	764317201	Montáž krytiny z poplastovaného plechu hladké strešné železobetónových dosiek	m2	5,264	28,50	150,02
14	764	764317800	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	5,264	1,43	7,50
15	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

Celkom

390,69

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-02 Spoločenská miestnosť

Časť: e - Výplne otvorov vonkajšie

JKSO:

Dátum: 18.3.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	33,000	14,860	490,380
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	---------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2	011	953945111	Lišta rohová	m	153,000	1,000	153,000
3	013	968062354	Vybúranie rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	9,450	4,830	45,644
4	013	968062356	Vybúranie rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	57,600	4,830	278,208
5	013	968062455	Vybúranie dverových zárubní, -0,08200t	m2	5,777	4,830	27,903
6	013	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	14,229	4,830	68,726
7	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,701	0,930	4,372
8	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,701	0,930	4,372
9	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	47,010	0,930	43,719
10	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,701	0,930	4,372
11	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	89,319	0,930	83,067
12	013	979081121R	Poplatok za riadenú skládku	t	4,701	0,930	4,372

99

Presun hmôt HSV

13	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	6,920	0,930	6,436
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

767

Konštrukcie doplnkové kovové

14	767	767631081	D+M Plastové okno biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 1500x2100mm	ks	14,000	198,360	2 777,040
15	767	767631082	D+M Plastová stena s 2 kr. dverami biele zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 (700 + 3870 + 700) x 2700mm	ks	1,000	862,990	862,990

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-02 Spoločenská miestnosť

Časť: f - Hydraulické vyregulovanie

JKSO:

Dátum: 18. 3. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

PSV Práce a dodávky PSV 5 986,629

713 Izolácie tepelné 12,255

1	713	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	3,000	2,090	6,270
2	283	2837741581	Izolácia Trubice Tubolit 42/20-DG (40) ARC-0054 Armacell AZ FLEX	m	0,500	1,995	0,998
3	283	2837741589	Izolácia Trubice Tubolit 48/20-DG (32) ARC-0055 Armacell AZ FLEX	m	2,500	1,995	4,988
4	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 929,016

5	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	0,500	19,000	9,500
6	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	2,500	19,000	47,500
7	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	592,000	1,473	872,016
8	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 3 463,608

9	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	8,000	106,850	854,800
10	422	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	kus	8,000	64,960	519,680
11	731	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	21,000	9,738	204,498
12	551	5517300790	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatická hlavica pre verejné priestory obj.č. 6040-00.500	ks	21,000	16,483	346,143
13	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	21,000	5,938	124,698
14	551	5517302170	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatický ventil V-exakt 3/8" Rohový obj.č. 3515-01.000	ks	2,000	13,632	27,264
15	551	5517302210	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatický ventil V-exakt 3/8" Priamy obj.č. 3516-01.000	ks	5,000	13,632	68,160
16	551	5517302190	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER termostatický ventil V-exakt 1/2" Priamy obj.č. 3516-02.000	ks	14,000	15,447	216,258
17	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	6,000	5,938	35,628

Strana 1 z 2

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

16	767	767631083	D+M Plastové dvare vonkajšie 2 kr. vr. zárubne biele plné 1700 x 2180mm	ks	1,000	493,690	493,690
17	767	767631081	D+M Plastové okno biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 1500x1500mm	ks	6,000	138,090	828,540
18	767	767631085	D+M Plastové okno biele O/S zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 900x900mm	ks	5,000	94,570	472,850
19	767	767631086	D+M Plastové okno biele sklopné zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 900x600mm	ks	10,000	80,750	807,500
20	767	767631083	D+M Plastové dvare vonkajšie 1 kr. vr. zárubne biele plné 1010 x 2050mm	ks	1,000	299,450	299,450
21	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	0,100	1,000

783 Dokončovacie práce - nátery

22	783	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou biely pre interiér dvojnásobný - ostenia	m2	33,000	7,300	240,900
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	---------

Celkom bez DPH

7 998,530

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
18	551	5517301150	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER Mikroterm regulačný ventil 1" Priamy obj.č.0122-04.500	ks	3,000	68,923	206,769
19	551	5517400560	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" voda	ks	3,000	68,923	206,769
20	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	1,000	5,938	5,938
21	551	5517302620	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER TA STAD DN 32 bez vyp. s meracími ventilčekmi obj.č.52151032	ks	1,000	68,923	68,923
22	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	5,000	5,938	29,690
23	551	5517302640	Armatúry a príslušenstvo HEIMEIER TA STAD DN 40 bez vyp. s meracími ventilčekmi obj.č.52151040	ks	1,000	68,923	68,923
24	551	5517400650	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"voda	ks	4,000	68,923	275,692
25	731	734494213	1/2	ks	4,000	5,225	20,900
26	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000
27	731	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2	ks	4,000	5,225	20,900
28	731	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	ks	21,000	5,225	109,725
29	731	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1	ks	6,000	5,225	31,350
30	731	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50	ks	4,000	5,225	20,900
31	731	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,040	0,000	0,000
735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 140,000
32	731	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	24,000	47,500	1 140,000
HZZ			Cenník položiek HZZ				441,750
33	HZZ	HZZ-007	Skúšobná prevádzka	hod	24,000	14,725	353,400
34	HZZ	HZZ-008	Hydraulické vyregulovanie ÚK systému-kontrola prietokov, Protokol o hydraulickom vyregulovaní	hod	6,000	14,725	88,350
			Celkom				5 986,629

Rekapitulácia objektov stavby

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri C
Objednávateľ Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ:

Dátum: 18.3.2014
Projektant: Ing. Slavomír Koiš
Spracoval: Vladimír Cíváň

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ
002	SO-02 Spoločenská miestnosť							
01	a - Obvodový plášť	23 885,03	4 777,01	28 662,04				
02	b - Obvodový plášť , sokel	2 211,43	442,29	2 653,72				
03	c - Okapový betónový chodník	2 559,43	511,89	3 071,32				
04	d - Prestrešenie nad vstupmi	390,69	78,14	468,83				
05	e - Výplne otvorov vonkajšie	7 998,53	1 599,71	9 598,24				
06	f - Hydraulické vyregulovanie	5 986,63	1 197,33	7 183,96				
Celkom		43 031,74	8 606,37	51 638,11				

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na Internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-03 Chodba

Časť: a - Obvodový plášť

JKSO:

Dátum: 18. 3. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 10 152,310

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 421,546

1	011	622421121	Oprava porušenej omietky	m2	70,000	5,225	365,750
2	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	30,000	6,175	185,250
3	011	622491136	Hlbková penetrácia podkladu	m2	390,500	0,950	370,975
4	011	625991102v	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. do 3cm bez omietky - vyrovnanie výstupkov	m2	60,000	19,000	1 140,000
5	011	625991100ch	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr.5cm bez omietky	m2	170,500		0,000
6	011	625991100.ch	Zateplenie doskami EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN hr.5cm bez omietky s dvojnásobnou armovacou sieťkou	m2	181,500		0,000
7	011	625252140,	Kontaktný zatepľovací systém POLYSTYRÉN hr. 3 cm zateplenie ostenia okien a dverí	m2	38,500		0,000
8	011	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	346,000	9,500	3 287,000
9	011	953945111	Lišta rohová	m	99,000	0,903	89,397
10	011	953945118,	Profil ukončujúci	m	87,000	2,375	206,625
11	011	9539451140	Profil rohový	m	25,500	2,850	72,675
12	011	953945115	Lišta s odkvapovým nosom	m	230,000	1,264	290,720
13	014	6246011110R	Tmelenie silikónovým tmelom (styk zateplenia s ostatnými konštrukciami)	m	378,000	1,093	413,154

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 533,290

14	003	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	600,000	1,758	1 054,800
15	003	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	600,000	1,425	855,000
16	003	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	600,000	1,188	712,800
17	013	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, v rozsahu do 100 %, -0,05600t	m2	70,000	5,230	366,100

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
18	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	4,889	1,140	5,573
19	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sušiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,890	0,285	13,934
20	013	979081111	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	4,889	1,140	5,573
21	013	979081121	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,891	0,285	26,474
22	013	979081121R	Poplatok za riadenú skládku	t	4,889	19,000	92,891
23	003	9449450131	Záchytné lešenie nad vhodnými	m2	8,000	50,018	400,144

99 Presun hmôt HSV

197,475

24	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	25,156	7,850	197,475
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	---------

PSV Práce a dodávky PSV

7 276,098

712 Izolácie striech

540,313

25	711	712371802	Hydroizolačná fólia strešná - alika	m2	87,500	6,175	540,313
26	711	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovú kryštinu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,000	0,000	0,000

764 Konštrukcie klampiarske

6 735,785

27	764	7643622030pl	Žlaby z pozinkovaného PZ plechu pododkarpové polkruhové rš 330 mm	m	87,500	15,680	1 372,000
28	764	764352810	Demontáž žlabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	87,500	1,045	91,438
29	764	764325220	Oplechovanie z poplastovaného plechu odkvapov na strechách s lepenkovou kryštinou rš do 350 mm	m	87,500	11,650	1 019,375
30	764	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou kryštinou rš 250 mm, -0,00260t	m	87,500	1,045	91,438
31	764	7644542040pl	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom do 150 mm	m	29,400	15,770	463,638
32	764	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom do 150 mm, -0,00356t	m	29,400	2,090	61,446
33	764	7644302400a	Oplechovanie z poplastovaného plechu muriva a nadmuroviek vrátane vyspádovania rš do 700 mm - alika	m	95,000	14,773	1 403,435
34	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	95,000	1,425	135,375
35	764	7644102501ch	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu vrátane silikónového tmeľenia	m	129,500	14,773	1 913,104
36	764	764410850	Izolačnej izolácie a bočných plastových kritiek rš do 250 mm	m	129,500	1,425	184,538
37	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,000	0,000

Celkom

17 428,408

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-03 Chodba

Dátum: 18.3.2014

Časť: b - Okapový chodník

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

7261,05

1 Zemné práce

895,36

1	001	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	14,500	52,22	757,19
2	001	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m hĺbiny 1 a 2	m3	14,500	9,53	138,17

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4363,91

3	011	631315511och.	Okapový betónový chodník vrátane dilatácie	m3	14,500	142,50	2066,25
4	221	578142112	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo dreveného strednozrný hr.50 mm	m2	64,500	19,00	1225,50
5	011	631351101och	Debnenie chodníka zhotovenie	m2	24,500	9,74	238,63
6	011	631351102	Debnenie chodníka odstránenie	m2	24,500	2,95	72,28
7	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	14,500	52,50	761,25

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1669,15

8	013	965043421ch	Búranie jestvujúceho betónového chodníka	m3	14,500	9,98	144,71
9	013	965042131	Búranie podkladov liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	3,200	19,48	62,34
10	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,940	1,14	44,39
11	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	739,860	0,29	210,86
12	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,940	1,14	44,39
13	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	389,400	0,57	221,96
14	013	979081121R	Poplatok za riadenú skládku	t	31,900	19,00	606,10
15	013	979081121Ra	Poplatok za riadenú skládku - asfalt	t	7,040	47,50	334,40

99 Presun hmôt HSV

332,64

16	221	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	66,527	5,00	332,64
----	-----	-----------	--	---	--------	------	--------

Celkom

7261,05

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

Objekt: SO-03 Chodba

Časť: c - Výplne otvorov vonkajšie

JKSO:

Dátum: 18.34. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	46,500	20,190	938,835
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	---------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2	011	953945111	Lišta rohová	m	232,000	1,000	232,000
3	013	9680637450	Vybúranie stien dveri , plných , zasklených alebo výkladných, -0,03500t	m2	391,174	2,432	951,335
4	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,691	2,260	30,942
5	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	136,910	2,260	309,417
6	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,691	2,260	30,942
7	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	260,129	2,250	585,290
8	013	979081121R	Poplatok za riadenú skládku	t	13,691	2,260	30,942

99 Presun hmôt HSV

9	014	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	5,407	2,260	12,220
---	-----	-----------	---	---	-------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

10	767	7676310071	D+M Plastová stena biela s dverami , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet + drevené madlo 4170 x 3120 mm pol.č. 26	ks	1,000	1 044,160	1 044,160
11	767	7676310072	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet + drevené madlo 15170 x 2720 mm pol.č. 27	ks	1,000	1 554,180	1 554,180
12	767	7676310073	D+M Plastové vonkajšie dvere biele , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + zárubňa 2380 x 2360 mm pol.č. 28	ks	1,000	407,740	407,740
13	767	7676310072	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 2666 x 2720 mm pol.č. 29	ks	1,000	461,550	461,550
14	767	7676310075	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 2672 x 2720 mm pol.č. 30	ks	1,000	461,880	461,880

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri
 Objednávateľ Bratislavský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ:

ZADANIE

Dátum: 18.3.2014
 Projektant: Ing. Slavomír Koiš

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ
003	SO-03 Chodba							
01	a - Obvodový plášť	17 428,41	3 485,68	20 914,09				
02	b - Okapový chodník	7 261,05	1 452,21	8 713,26				
03	c - Výplne otvorov vonkajšie	20 777,54	4 155,51	24 933,05				
Celkom		45 467,00	9 093,40	54 560,40				

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
15	767	7676310072	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 32708 x 2730 mm pol.č. 31	ks	1,000	2 694,570	2 694,570
16	767	7676310077	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 6735 x 2720 mm pol.č. 32	ks	1,000	730,390	730,390
17	767	7676310078	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 2387 x 2720 mm pol.č. 33	ks	1,000	484,320	484,320
18	767	7676310079	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 6738 x 2720 mm pol.č. 34	ks	1,000	730,670	730,670
19	767	7676310080	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 5650 x 2730 mm pol.č. 35	ks	1,000	674,100	674,100
20	767	7676310081	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 8680 x 2730 mm pol.č. 36	ks	1,000	803,740	803,740
21	767	7676310071	D+M Plastová stena biela s dverami , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 2670 x 3530 mm pol.č. 37	ks	1,000	906,710	906,710
22	767	7676310081	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 8689 x 2730 mm pol.č. 38	ks	1,000	804,080	804,080
23	767	7676310084	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 8695 x 2730 mm pol.č. 39	ks	1,000	804,380	804,380
24	767	7676310073	D+M Plastové vonkajšie dvere biele , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + zárubňa 2384 x 2375 mm pol.č. 40	ks	1,000	408,460	408,460
25	767	7676310072	D+M Plastová stena biela s dverami , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet + drevené madlo 22433 x 2730 mm pol.č. 41	ks	1,000	2 488,510	2 488,510
26	767	7676310087	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet 1070 x 2730 mm pol.č. 42	ks	1,000	367,730	367,730
27	767	7676310071	D+M Plastová stena biela s dverami , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet + drevené madlo 3589 x 3120 mm pol.č. 43	ks	1,000	479,950	479,950
28	767	7676310089	D+M Plastová stena biela , zasklenie izol.dvojsklom k-1,1 + vnútorný parapet + drevené madlo 2666 x 2720 mm pol.č. 44	ks	1,000	908,540	908,540
29	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,100	1,000
783			Dokončovacie práce - nátery				
30	783	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou biely pre interiér dvojnásobný - ostenia	m2	46,500	9,440	438,960

Celkom bez DPH

20 777,542

Rekapitulácia objektov stavby

ZADANIE

Stavba: Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji

18.3.2014

Objednávateľ Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Ing. Slavomír Koiš

Zhotoviteľ:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Zateplenie a výmena okien na internáte Spojenej školy v Ivanke pri Dunaji							
001	SO-01 Internát							
01	a - Obvodový plášť	91 059,27	18 211,85	109 271,12				
02	b - Obvodový plášť , sokel	3 625,74	725,15	4 350,89				
03	c - Okapový betónový chodník	3 194,92	638,98	3 833,90				
04	d - Výplne otvorov vonkajšie	52 216,83	10 443,37	62 660,20				
05	e - Hydraulické vyregulovanie	15 135,62	3 027,12	18 162,74				
002	SO-02 Spoločenská miestnosť							
01	a - Obvodový plášť	23 885,03	4 777,01	28 662,04				
02	b - Obvodový plášť , sokel	2 211,43	442,29	2 653,72				
03	c - Okapový betónový chodník	2 559,43	511,89	3 071,32				
04	d - Prestrešenie nad vstupmi	390,69	78,14	468,83				
05	e - Výplne otvorov vonkajšie	7 998,53	1 599,71	9 598,24				
06	f - Hydraulické vyregulovanie	5 986,63	1 197,33	7 183,96				
003	SO-03 Chodba							
01	a - Obvodový plášť	17 428,41	3 485,68	20 914,09				
02	b - Okapový chodník	7 261,05	1 452,21	8 713,26				
03	c - Výplne otvorov vonkajšie	20 777,54	4 155,51	24 933,05				

Celkom

253 731,12

50 746,24

304 477,36